2025 年 10 月

スクール会員及び保護者の皆様

セントラルスポーツ株式会社

スクールバス登録料 有償化のお知らせ

拝啓

秋風の候 会員の皆様にはますます健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当スクールをご

利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、昨今の車両維持費、ドライバー人件費および燃料費の高騰に伴い、2025 年 12 月

度よりスクールバスのご利用を有償とさせていただくこととなりました。

皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後ともお子様の健やかな成長と、安心、安全なスクー

ル運営に一層努めてまいります。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変更内容    スクールバス登録料の有償化

  ２． 変更時期    2025 年 12 月度スクールより

３． 料    金  （1）週 1 回利用      500 円(税込 550 円)／月

                 （2）週 2 回以上利用  700 円(税込 770 円)／月

                    ※「送迎」、「迎えのみ」、「送りのみ」、いずれも同額となります

                    ※ 初回引き落とし（12 月分）は 11/28(金)となります

  ４． お手続き  （1）継続利用を希望される方は、お手続きは不要です。

                 （2）11 月末でバス登録の解約を希望される方は、11/11(火)までにクラブにて

お手続きをお願いいたします。

                    ※11 月練習分の 12 月への振替につきましてはご乗車いただけません。

  ５． その他      ご不明な点やご質問がございましたら、クラブレセプションまでお問い合わせ

くださいますようお願い申し上げます。

以上